
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

# 

77 

18 

88 

225 

199 

Driver 

BETO CAVALEIRO / BERNARDO CARDOSO 

THIAGO RIBERI / DANIEL NINO 

VITO ARDITO / AGOSTINHO ARDITO 

JADSON ZINI / LEANDRO GUERRA 

VINICIUS BORTOLOZZO / GUSTAVO BORTOLOZZO 

Cat 

P 

P 

E 

P 

S 

M 

I 

I 

I 

I 

I 

Best Lap 

1:20.977 

1:21.532 

1:22.040 

1:22.405 

1:24.144 

In L 

4 

10 

5 

6 

13 

Diff 

0.555 

1.063 

1.428 

3.167 

Gap 

0.555 

0.508 

0.365 

1.739 

Speed 

135,950 

135,024 

134,188 

133,594 

130,833 

S1 

33.950 

34.097 

34.251 

34.383 

35.595 

S2 

29.961 

30.281 

30.437 

30.575 

30.642 

S3 

16.971 

17.118 

17.205 

17.259 

17.536 

Laps 

4 

14 

13 

14 

17 

Sorted on best lap time

Resultados sujeitos a verificações técnicas e desportivas 

Printed: 24/11/2023 16:27:14 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  AUDACE TECH 

Cascavel, 24 a 26 de novembro de 2023 

7ª Etapa Copa Shell Hyundai HB20 

3º Treino (Duplas) 

Practice (25:00 Time) started at 16:00:00 

Cascavel 3,058 km 

24/11/2023 16:00 

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Violeta Pernice

Comissário Desportivo
24/11/2023 16:29:22

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Alessandra Menini

Comissário Desportivo
24/11/2023 16:29:39

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Rodrigo Konig

Comissário Desportivo
24/11/2023 16:29:40

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Renan Augusto Casetta Rodrigues

Diretor de Prova
24/11/2023 16:31:25

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Roger Silvestro

Comissário Desportivo
24/11/2023 16:31:54


